
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 5 listopada 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Opatów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153),  § 2 – 

4 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Gminy Opatów, stanowiącego załącznik do Uchwały XX/142/2025 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Opatów oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Opatów, zwanego dalej Komitetem, zgodnie z zasadami 

naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w Uchwale nr XX/142/2025 Rady Miejskiej w 
Opatowie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Opatów.  

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 14 dni w terminie od 5 listopada 2025 r. do 18 
listopada 2025 r. 

§ 2. 
Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

 
Formularz zgłoszeniowy na Członka Komitetu Rewitalizacji 

(zgodnie z § 3 ust. 4 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji) 
 
Dane Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 
 

Imię i Nazwisko: 
 

 

Adres zamieszkania: 
 

 

Nr telefonu: 
 

 

Adres e-mail: 
 

 

Reprezentowana instytucja/przedsiębiorstwo 
(jeśli dotyczy proszę wpisać nazwę  instytucji/ 
przedsiębiorstwa): 

 

 
 
Reprezentowana kategoria podmiotów wskazanych w § 2 ust. 1 pkt 1-3 Regulaminu: 

W czytelny sposób należy wskazać tylko jedną kategorię 

□ mieszkaniec obszaru rewitalizacji wyznaczonego tj. miasta Opatów 

□ przedstawiciel podmiotów prowadzących działalność gospodarczą lub organizacji zrzeszających 

pracodawców/przedsiębiorców, prowadzących swoją działalność na obszarze rewitalizacji 

□ przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze rewitalizacji działalność społeczną, w tym 

organizacji pozarządowych 

□ przedstawiciel właścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości/podmiotów zarządzających 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji 

 
 

Oświadczenia Kandydata 
Oświadczam, że: 

• nie jestem karany/-a za przestępstwo popełnione umyślnie ścigane z oskarżenia publicznego 
oraz umyślne przestępstwo skarbowe; 

• jestem osoba pełnoletnią; 
• zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych. 

 

 

 
…………………………………………………………………… 

Proszę wpisać datę i podpis 



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r., informujemy Panią/Pana o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe, a 
także o przysługujących Pani/Panu prawach, wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie jest 
Burmistrz Miasta i Gminy Opatów, ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27-500 Opatów, adres email: 
opatow@umopatow.pl, tel. 15 868 13 00. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym w przypadku pytań dotyczących 
sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych można kontaktować się na adres email: 
inspektor@cbi24.pl, tel. 15 868 13 00. 

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących 
na Administratorze, realizacji zawartych przez Administratora umów, na podstawie udzielonej 
przez Panią/Pana zgody – w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana 
danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 
publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 
wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz inne podmioty, które na 
podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Opatów przetwarzają dane osobowe, dla 
których Administratorem jest Burmistrz Miasta i Gminy Opatów. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z zasad określonych w 
Rozporządzeniu z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, w określonych przypadkach 
przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do 
przenoszenia danych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa, a 
w pozostałym zakresie przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie 
Pani/Pana dobrowolnej zgody. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych). 

10. Pani/Pana dane nie trafią do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej oraz nie będą 
przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

11. Szczegółowe informacje na temat ochrony Pani/Pana danych osobowych, a także przysługujących 
z tego tytułu praw, znajdzie Pani/Pan w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
Opatów. 

mailto:opatow@umopatow.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20110140067/O/D20110067.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20110140067/O/D20110067.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20110140067/O/D20110067.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20110140067/O/D20110067.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20110140067/O/D20110067.pdf
https://uodo.gov.pl/
https://uodo.gov.pl/

	zarz nabor Komitetu (z dalszymi uwagami)
	ZARZĄDZENIE NR 107/2025
	BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW
	w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Opatów

	Formularz zgloszeniowy

